

לביאה בעולם של גברים: החליפות המעוצבות של דורין סגול

דורין סגול, אשה עוצמתית ומעוררת השראה, הפכה למעצבת הבולטת מעוררת של חליפות לגברים בארץ. בראיון מיוחד היא מסבירה איך זה שלא תמצאו סלב שלא לובש אותה, מגלה מה העיצוב הכי נמכר כרגע ומספרת מה לקח איתו רגב הוד להופעה בניו יורק | צילום: אור גפן



במקומו, ולא תמצאי אפילו דגם חדש אחד שאני מוציאה, שלא תוך שנה כולם מעתיקים אותו. אני מנהלת תביעות מול המעתיקים, לכן גם רשמתי את העניבות שלי כפטנט. אפשר ממש לזהות את החליפות שלי בארועים לפי העניבות שלי". העניבות עליהן מדברת סגול, הפכו לסימן ההכר שלה, והן בעלות צורה יחודית בעיצובה. בימים אלה היא משיקה גם נעליים בעיצובה, כשהיא בדרך להפוך לבית אופנה לגברים הגדול בארץ. "אני תמיד חושבת על הדבר הבא, מה עוד אני יכולה להביא חדש, ומה עוד אני יכולה להמציא. השנה עיצבתי סט של נעליים וחליפה מאותו בד וליין של סניקרט שתואמות לחליפות. הוצאתי חליפות קלאסיות עם טאצ', כמו למשל תוספת פס זהב בכיס - זה נגיעה קטנה שעושה וואו".

"החתנים שלי בשבילי זה הלב שלי"

הפריט החם של הרגע בבית האופנה של סגול, והנמכר ביותר, הוא חליפה המעוצבת מבד בדגם ריבועים שהיא רקמה. "רגב לבש אותה להופעה בחתונה גדולה בניו יורק", היא אומרת, "הגזרות שאני יוצרת הן יחודיות לי, כל דגם שאני עושה הופך ללהיט. אומרים לי שכל דבר שאני נוגעת בו הופך לזהב. אני רואה את הנולד, אני כבר יודעת איזה דגם להיט ומה יהיה מסחרר ומה לא".

"אני מעצבת 17 שנה וכל חתן עוביר הוא החתן הראשון. כולם תמיד מתפעלים מהסבלנות שלי, אבל אני מבחינתי בכלל לא מרגישה שאני עובדת. אני מעצבת אני יוצרת.

כשאני שומעת על חתנים שהחלום שלהם הוא לתפור חליפה אצל דורין סגול, זה מרגש אותי. יש אנשים שזה החלום שלהם ואפילו אין להם עדיין חברה. כל זה מוכיח לי שעבודה קשה משתלמת".



מרתיע עבור אשה כמו סגול, ונראה שהקורונה רק הגבירה אצלה את היצירתיות. "אני בין אדם שחייב ליצור. משם אני נושמת. אם הייתי מפסיקה לעבוד הייתי נכנסת לדכאון. אני הראשונה בארץ שעשתה מסכות מעוצבות. עיצבתי מסכות דגל ישראל ביום העצמאות ועשיתי מסכות עם פאייטיים. אין סלב שלא הלך עם המסכה שלי", היא זוכרת.

השם דורין סגול הפך למעשה להיות בית האופנה המוביל בארץ לחליפות גברים. "הפכתי למשפיענית בתחום עיצוב החליפות", היא אומרת, "אנחנו מכתיבים את האופנה בתחום, אני קובעת מתי דגם ייצא מהאופנה ומי יכנס

רגב הוד, אליקו וישי לוי הם רק טעימה מרשימת הלקוחות העסיסית של המעצבת דורין סגול, מלכת החליפות והחתנים, המושלת ביד רמה בשוק האופנה הישראלי. וסגול, היא בהחלט אשה בלתי רגילה. מאז השיקה את המותג לפני 17 שנה, קשה למצוא סלב שלא עלה לבמה או לחופה עם חליפה בעיצובה, הממותגת בסמל היהלום המפורסם שלה, בסגנון גדול מהחיים.

היא מעצבת חליפות לגברים, והיא גם האשה היחידה בתחום. "כולם בטקס הזה גברים. גם בעלי החנויות, שמוכרים את החליפות שלי, ואני לביאה במגרש של אריות", היא מספרת בראיון מיוחד שערכנו איתה, ואכן את כל ההעצמה הנשית הזו מביאה סגול למותג שלה, והיא גם חלק מסיפור ההצלחה האדיר שלה, בשילוב עם אמביציה שלא נגמרת ועבודה קשה.

היא אשה חזקה ועוצמתית, שרבים מכירים מבית האח הגדול. היא התחילה את העסק שלה בחדר קטן באור יהודה, והפכה אותו למותג בפריסה ארצית, "אני בת 40 ועולם האופנה הוא לא פשוט מבחינת התחרות המטרופי, צריך להמציא את עצמך כל הזמן מחדש. אני כן גאה בעצמי. אף אחד לא משקיע כמוני. אני משקיעה בדיטיילים, אני ברמת קוטור ואת ההפקות אני מצלמת בוונציה ובמילאנו. הכל מעוצב אצלי מהטיקט ועד לפס זהב מעוצב בצד של חליפה. בניתי את עצמי בארץ וידעתי שיום אחד נהיה מובילים. אין דבר שהצבתי לעצמי ולא השגתי". והיא לא שוכחת לפרגן לשותף העסקי והפרטי שלה - ליאור בעלה. "הוא המנוע שדוחף אותי, מסייע לי להתמודד עם כל אתגר ומגשים כל חלום שלי". אפילו מגפה עולמית שעצרה בפתאומיות את תחום הארועים, היא לא עניין